

DT 1041 ApS
Kingosvej 19, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 47 11 83

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Kadife Tukguz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DT 1041 ApS Kingosvej 19 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 47 11 83
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021 3. regnskabsår
Direktion	Kadife Tukguz
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.361 kr. mod 836.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.645 kr. mod 56.674 kr. sidste år.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 106.378, nemlig fra 155.480 til 49.102. Selskabet er ultimo regnskabsåret omdannet til ApS ved indbetaling af den manglende kapital kr. 39.999.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	206.361	836.280
2 Personaleomkostninger	-135.317	-669.714
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.082	-68.110
Resultat før finansielle poster	19.962	98.456
Øvrige finansielle omkostninger	-21.727	-22.268
Resultat før skat	-1.765	76.188
3 Skat af årets resultat	-880	-19.514
Årets resultat	-2.645	56.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.891	56.674
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-17.536	0
Disponeret i alt	-2.645	56.674

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.248	204.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.248</u>	<u>204.330</u>
Andre tilgodehavender	40.000	0
Deposita	30.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.248</u>	<u>274.330</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.596
Andre tilgodehavender	73.292	0
Periodeafgrænsningsposter	20.698	0
Tilgodehavender i alt	<u>93.990</u>	<u>25.596</u>
Likvide beholdninger	49.102	155.480
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.092</u>	<u>181.076</u>
Aktiver i alt	<u>366.340</u>	<u>455.406</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	17.536
Overført resultat	47.705	32.814
Egenkapital i alt	87.705	50.351
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	118.374	199.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.374	199.360
Kortfristet del af langfristet gæld	81.500	78.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.140	49.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.384	18.059
Selskabsskat	880	6.049
Anden gæld	71.357	54.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.261	205.695
Gældsforpligtelser i alt	278.635	405.055
Passiver i alt	366.340	455.406

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	1	17.536	32.814	50.351
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	-17.536	14.891	-2.645
	40.000	0	47.705	87.705

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	93.262	0
	<u>93.262</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	93.262	0
Resultat af særlige poster netto	<u>93.262</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.625	664.484
Andre omkostninger til social sikring	3.692	5.230
	<u>135.317</u>	<u>669.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	880	6.049
Årets regulering af udskudt skat	0	13.465
	<u>880</u>	<u>19.514</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis bogførte værdi udgør kr. 153.248..		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret 40 t.kr. til sikkerhed for Færdselsstyrelsen. Beløbet er præsenteret under finansielle anlægsaktiver.